区 分 VX2 VX3 VX4 VX7 VX9
输入
热电偶种类 K, J, E, T, R, B, S, L, N, U, W, PLII
基本触点补偿精 ±1.5 ℃ (-10 ~ 50 ℃ 以内)
热电阻种类 JPT100, PT100
允许电缆间阻抗 各 3 线 10 Ω 以内 (但, 三线间的电阻值应相同)
直流电压/电流 1 ~ 5 V (4 ~ 20 mA), 5 V (0 ~ 20 mA), 0 ~ 10 V, 0 ~ 50 mV, 0 ~ 100 mV
采样周期 50 ms

■ 错误内容 (ERROR Message) 显示
※ 错误内容显示在PV位置。
▍型号构成
型号 代 码 内 容
VX ⃞- ⃞ ⃞ ⃞ ⃞ - ⃞ ⃞ ⃞ ⃞ ⃞ ⃞ LCD型 数字温度控制器
外形
2 48(W) × 96(H) × 62.5(D) ㎜
3 96(W) × 48(H) × 62.5(D) ㎜
4 48(W) × 48(H) × 63(D) ㎜
7 72(W) × 72(H) × 62.5(D) ㎜
9 96(W) × 96(H) × 62.5(D) ㎜
传感器 U 多种输入(Universal input)
OUT 1
(控制输出 1)
M 继电器输出 (RELAY 输出)
S 电压脉冲输出 (SSR 驱动电压脉冲输出)
C 电流输出 (SCR 驱动 4-20mA 电流输出)
OUT 2
(控制输出 2)
N 无 (NONE)
M 继电器输出 (RELAY 输出)
电源
A 100 - 240 V a.c., 50/60 Hz
D 24 V d.c. Class2
辅助输出
A1 继电器 1 点 (VX4 基本规格)
A2 继电器 2 点 (VX2, VX3,  VX7, VX9 基本规格)
A3 继电器 3 点 (※ *1, *2)
A4 继电器 4 点 (※ *1)
通讯 C RS-485 通讯 1 点
传送输出 (RET) T 传送输出 (4 ~ 20mA) 1点
数字输入 (DI) D2 数字输入 2 点 (DI 1 ~ 2)
电流检测输入 (CT) H1 电流检测输入 (CT) 1 点
远程输入 (REM) R 远程输入 (4 ~ 20 mA) 1点 (1 - 5 V)
※ *1) 除了VX4以外， VX2, VX3, VX7, VX9可以选项。
※ 对于VX的具体型号构成，请参考在使用说明书，样本或公司网站内容。
为正确使用本产品，请务必在使用前认真阅读安全注意事项。
安全注意事项按危险、 警告和 注意来区分
分类 种类
参数设定值
范围 误 差
显示 通讯
直流电流
(Current Input)
4 ~ 20 mA (※) 1 - 5 V 30
-1999 ~ 9999 ±0.2 % of FS ± 1 digit
0 ~ 20 mA (※) 5 V 31
直流电压
(V d.c. / ㎷ d.c.)
1 ~ 5 V 1 - 5 V 30
0 ~ 5 V 5 V 31
0 ~ 10 V 10 V 32
0 ~ 50 mV 0.05 V 33
0 ~ 100 mV 0.1 V 34
● 直流电流及电压
上海市嘉定工业区金娄路168号
Tel：021-59547598
韩荣乐嗣电子(上海)有限公司
LCD型 数码温度控制器
VX 系列
非常感谢您购买韩荣乐嗣电子（上海）有限公司的产品。
请确认产品是否相符，并在使用过程中遵守下列事项。